Pagina

- Zikr-waih cladem accipit et perit ۲۲۰. Andronicus ad partes Moslimorum transit, Kûnia devastatur ۲۲۱. Legati Romanorum redemptionem captivorum proponunt chalfae ۲۲۰.
- ۲۲۸ Annus 295. Abdallah ibn Ibrâhîm al-Misma'i rebellat in provincia Ispahâni, sed paullo post ad obedientiam redit ۲۲۱. Ismâ'il ibn Ahmed moritur, filius Ahmed ei succedit. Mothaffar ibn Hâddj Karmatos Jamani superat ۲۲۸. Legatus Zijâdat-allae ibn al-Aghlab ad chalifam. Redemptio captivorum. Moktafi moritur.
- ۲۲۸ Chalifatus al-Moktadiri.
- ۲۲۸ Annus 296. Seditio contra al-Moktadirum in gratiam Abdallae ibn al-Mo'tazz, sub ductu Mohammedis ibn Dâwud ibn al-Djarrâh ۲۲۸. Conspiratio ad irritum cadit, multi capiuntur et interficiuntur ۲۲۸. Sobkarî domesticus 'Amri ibn al-Laith (۲۲۰) Tâhirum captivum ad chalfam mittit. Hosain ibn Hamdân qui conspirationis particeps fuerat (۲۲۸) in gratiam recipitur ۲۲۸. Jûsuf ibn abi 'e-Sâdj se chalfae submittit et praeficitur Armeniae et Adherbaidjâno (۲۲۸) ۲۲۸.
- ۲۲۸ Annus 295. Sobkarî a Laitho Çaffârîda vincitur et Perside pellitur ۲۲۸. Mûnis domesticus (۲۲۸) cum exercitu contra Laithum mittitur. Hic superatur et capitur.
- ۲۲۸ Annus 298. Sobkarî a copiis chalfae fugatus ad Ahmed ibn Ismâ'il confugit, qui eum in custodiam dat. Ahmed fundit Çaffaridam Mohammed ibn Alî ibn al-Laith eumque captivum facit. Anno 299 litterae Ahmedis ad chalifam perveniunt de victoria et de subacto Sidjistâno ۲۲۸. Ibn al-Forât a wazîratu amovetur.
- ۲۲۸ Annus 300. Praefectus Barkae nuntiat de victoria quam reportavit de rebelli (Fâtimida). Anno 301 Alî ibn 'Isâ wazîrus fit. al-Hallâdj in custodiam mittitur (interficitur anno 309) ۲۲۸. Ahmed ibn Ismâ'il necatur, filius Naçr et frater Ishâk de successione dimicant. Naçr superior fit et patruum captivum facit ۲۲۸. Rebellis (Fatimida) Ibn al-Baçrî Barkam occupat et ad Alexandriam appropinquat ۲۲۸. Abû Sa'id al-Djannâbî occiditur.
- ۲۲۸ Annus 302. al-Hasan ibn Alî al-Otrûsch Tabaristâno potitur et

Pagina

- rium belli contra Karmatos mandatur Mohammedi ibn Solaimân ۲۳۳۶.
- ۲۳۳۷ Annus 291. Karmati magnam cladem accipiunt. Princeps eorum fugit cum al-Moddatthar et al-Motawwak ۲۳۳۸, capiuntur et ad Moktaffum Rakkam ducuntur. Litterae Mohammedis ibn Solaimân ad wazirum de victoria. Introitus chalfae Baghdâdum cum captivis ۲۳۳۹. Supplicium ۲۳۴۰. Zikrwaih novam seditionem agitat ۲۳۴۱. Mohammed ibn Solaimân cum exercitu proficiscitur in Syriam et Aegyptum ut Tûlûnidarum imperio finem faciat ۲۳۴۲. Ismâ'îl ibn Ahwed magnam victoriam de Turcis reportat ۲۳۴۳. Karmati Rahbam diripiunt. Moslimi expugnant urbem Antâliam ۲۳۰.
- ۲۳۰۱ Annus 292. Andronicus urbem Mar'asch opprimit. Mohammed ibn Solaimân Aegyptum submittit, Hârûno Tûlûnida in proelio occiso ۲۳۰۲. Seditio al-Chaldjii in Aegypto ۲۳۰۳. Redemptio captivorum inter Moslimos et Romanos ۲۳۰۴.
- ۲۳۰۴ Annus 293. Nuntii de seditione al-Chaldjii. Abû Kâbûs a partibus Tâhiri principis Persidis et Sidjistâni ad chalfam transit et Tâhirum socordiae et imbecillitatis arguit ۲۳۰۵. Karmati Tiberiadem diripiunt duce Naçr ۲۳۰۶, ۲۳۰۷. Karmatus Jamanensis Çan'am occupat et Jaman sibi submittit ۲۳۰۸. al-Hosain ibn Hamdân et Mohammed ibn Ishâk ibn Kondadjik persequuntur Karmatos ۲۳۰۹. Naçr a suis occiditur ۲۳۰۹. Dissidium inter Karmatos. Zikrwaih ipse ductum rerum suscipit ۲۳۱۰. Apostolus ejus Kâsim ibn Ahmed Kûfenses opprimit, copias contra eum missas fundit et castris potitur ۲۳۱۱. Zikrwaih e latibulo prodit ۲۳۱۲. Reverentia qua fruitur. Descriptio latibuli ejus ۲۳۱۳. Karmati in Jaman cladem accipiunt, Mothaffar ibn Hâddj praeficitur provinciae ۲۳۱۷. al-Chalidjî a copiis chalfae superatur et vinctus Baghdâdum ducitur ۲۳۱۸.
- ۲۳۱۹ Annus 294. Zikrwaih opprimit magnum com meatum peregrinatorum Mekkanorum. Ignavia 'Allâni ibn Koschmard (۲۳۱۷.) ۲۳۱۸. Ferme 20,000 homines occiduntur, praedam ingentem faciunt Karmati ۲۳۱۹. Mohammed ibn Dâwud ibn al-Djarrâh Kûfam mittitur, ut inde copias adversus Karmatos mittat ۲۳۱۹.